АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.10.2023г.     г. Аксай                №  238

О работе муниципального унитарного

предприятия Аксайского городского

поселения «Аксайское кладбище» в

выходные и праздничные дни

Руководствуясь п.24 ст.2 Устава муниципального образования «Аксайское

городское поселение», в целях упорядочивания работы муниципального унитарного

предприятия Аксайского городского поселения «Аксайское кладбище», в связи с

праздничными днями, -

1.Утвердить следующий режим рабочего времени муниципального унитарного

предприятия Аксайского городского поселения «Аксайское кладбище» в  выходные

и праздничные дни:

04.11.2023г. - выходной

05.11.2023г. – выходной

06.11.2023г. - с 08-00 до 13-00 часов

2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Аксайского городского поселения (gorod-aksay.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

И.о Главы Администрации

Аксайского городского поселения                                                             А.С. Куленок

Сектор по работе

с предпринимателями и населением